escritura pública autorizada por el Notario Vigésima Quinto del cantón 

Guayaquil Doctor Segundo lvole Zurita Zambrano, el día trece de 

marzo de dos mil siete, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo 

cantón el día veintitrés de Marzo de dos mil siete, Fijó un Capital 

autorizado de UN MIL SEISCIENTOS 00/100 dólares (US$1.600.00). B) La 

compañía NOFERTEG S.A., fue Disuelta mediante Resolución número 

SC.IJ.DJDL.G.14.0000522, expedida por la Superintendencia de 

Compañías, el día veintinueve de enero del dos mil catorce, .. 

debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el